
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in 

“Sustainability: Economics, Environment, Management and Society – SUSTEEMS” - 40° ciclo. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 5 di data 8 gennaio 2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 250 di data 11 marzo 

2022, in particolare il Titolo V; 

Visto il D.R. n. 311 di data 29 marzo 2024 relativo all’attivazione del 40° ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca 

in “Sustainability: Economics, Environment, Management and Society – SUSTEEMS” e all’indizione della 

selezione pubblica per la copertura di n. 3 posti con borsa di studio; 

Vista la delibera del Collegio Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in “Sustainability: Economics, 

Environment, Management and Society – SUSTEEMS” di data 14 marzo 2024, relativa alla designazione dei 

componenti della Commissione esaminatrice per l’ammissione al 40° ciclo; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

• che la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti 

del Corso di Dottorato di Ricerca in “Sustainability: Economics, Environment, Management and Society – 

SUSTEEMS” - 40° ciclo, attivato presso l’Università degli Studi di Trento, sia così composta: 

componenti effettivi: 

prof.ssa Roberta Raffaelli - p.o., Università di Trento 

prof.ssa Erica Santini - p.a., Università di Trento 

prof.ssa Sandra Notaro - p.o., Università di Trento 

 

 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

 

componente supplente: 

prof. Ermanno Tortia – p.a., Università di Trento 

 

Per il Rettore 

La Responsabile della Divisione 

Supporto Corsi di Dottorato e Alta Formazione 

Polo Città e Rovereto 

dott.ssa Barbara Carner 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-04-17T14:21:40+0200
	IT
	Barbara Carner


		2024-04-17T15:12:37+0200
	Università degli Studi di Trento




